
Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2022

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Obligatòria

Centre Torrenova

IES Ximén d'Urrea

IES Pere-Enric Barreda i Edo

IES Alto Palancia

IES Llombai

IES Leopold Querol

IES Honori Garcia

IES Ramón Cid

IES Miquel Peris

IES Gilabert Centelles

IES El Caminas

IES Bovalar

International School Peníscola

IES Alfons XIII

IES Sos Baynat

IES Joan Coromines

IES Francesc Ribalta

IES Almenara

IES Vicent Castell i Domènech

IES Violant de Casalduch

IES Alvaro Falomir

Centre Miralvent

IES Jérica-Viver

Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

IES L'Alcalatén

IES Torre del Rei

IES Alfred Ayza

Centre Izquierdo

IES Jaume I

Col·legi San Cristobal II

IES Vila - Roja

Col·legi Mater Dei

IES Serra d'Irta

IES Francesc Tàrrega

IES Juan Bautista Porcar

IES Betxí

Col·legi Salesianos

IES Maestrat

Col·legi Santa Maria

IES Vilafranca

IES Serra d'Espadà

Lledó International School

IES Jose Vilaplana

IES Miralcamp

Centre

 6,499

 5,091

 7,730

 5,886

 6,039

 6,135

 6,827

 6,531

 5,865

 4,801

 5,191

 3,395

 5,458

 6,925

 5,381

 2,330

 6,342

 7,400

 4,808

 5,782

 5,192

 8,056

 5,865

 6,981

 7,825

 8,211

 4,223

 2,928

 4,956

 6,983

 7,075

 6,563

 3,880

 5,139

 7,516

 4,674

 5,897

 3,429

 8,666

 1,330

 4,429

 8,177

 5,258

 4,676

Mitjana

 2,458

 1,223

 0,849

 1,896

 1,783

 2,154

 1,827

 1,909

 1,689

 2,604

 2,400

 2,175

 3,168

 2,096

 2,133

 0,000

 2,115

 1,362

 2,120

 2,574

 2,087

 1,588

 2,517

 2,078

 1,665

 1,799

 3,026

 1,957

 2,641

 1,879

 2,184

 2,206

 2,293

 2,202

 1,590

 2,626

 2,263

 2,460

 1,451

 0,000

 2,080

 1,539

 1,497

 2,197

Desviació

7

14

2

31

26

13

21

36

15

17

10

11

5

16

16

1

61

4

17

21

11

9

6

30

8

9

3

8

19

15

12

8

7

30

17

11

26

9

18

1

20

7

11

14

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

3

1

4

4

5

1

1

2

3

4

6

6

1

2

3

5

5

5

1

2

2

2

2

3

5

5

6

6

1

2

2

5

5

6

2

3

4

4

5

6

6

1

2

3



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2022

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Obligatòria

IES Politècnic

IES Benigasló

Col·legi La Magdalena

IES Penyagolosa

Col·legi La Salle

IES El Prat

IES Matilde Salvador

Col·legi Consolación

IES Botànic Cavanilles

IES Professor Broch i Llop

IES La Plana

IES Els Ports

Centre

 4,492

 5,770

 5,043

 3,992

 3,424

 4,293

 8,294

 5,301

 3,928

 4,951

 5,654

 10,000

Mitjana

 2,500

 2,450

 2,294

 2,042

 1,188

 2,344

 1,608

 2,077

 2,749

 1,595

 2,446

 0,000

Desviació

19

29

10

21

9

6

10

29

15

34

18

1

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

3

3

6

6

6

1

1

4

4

4

4

3



Vicerectorat d'Estudiantat
i Compromís Social 

Proves d'accés 
Universitat Jaume I

Ordinària 2022

Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials - Voluntària

IES Jose Vilaplana

Col·legi Madre Vedruna - Sagrado Corazón

IES Miralcamp

IES Alto Palancia

IES Joan Coromines

IES Violant de Casalduch

Col·legi Santa Maria

IES Serra d'Irta

IES Betxí

IES Alfred Ayza

Col·legi Mater Dei

IES Sos Baynat

Centre Torrenova

Col·legi Salesianos

IES La Plana

IES El Caminas

Centre Izquierdo

IES Jaume I

IES Ramón Cid

IES Politècnic

IES Bovalar

IES Alvaro Falomir

IES Juan Bautista Porcar

IES Vilafranca

IES Leopold Querol

IES Matilde Salvador

IES Benigasló

IES Gilabert Centelles

IES Professor Broch i Llop

IES Francesc Tàrrega

IES Penyagolosa

Col·legi Consolación

IES Francesc Ribalta

IES Honori Garcia

Centre

 8,700

 3,500

 2,505

 9,000

 6,710

 6,113

 7,700

 5,600

 4,503

 5,000

 9,700

 8,040

 6,170

 3,840

 8,168

 3,284

 3,330

 4,330

 8,500

 5,403

 3,250

 7,100

 5,883

 3,915

 3,376

 5,580

 4,290

 4,700

 7,153

 3,915

 7,252

 2,000

 3,560

 4,250

Mitjana

 0,000

 0,000

 3,528

 0,000

 1,496

 1,638

 0,000

 0,000

 2,591

 0,000

 0,000

 1,117

 0,000

 0,000

 3,665

 1,772

 0,000

 0,000

 0,000

 2,981

 3,422

 0,141

 2,477

 0,827

 2,475

 1,183

 4,299

 0,000

 1,580

 3,235

 2,078

 0,000

 0,198

 3,889

Desviació

1

1

2

1

3

8

1

1

4

1

1

2

1

1

4

5

1

1

1

6

2

2

6

2

8

5

2

1

3

4

6

1

2

2

Total 

Mitjanes per assignatura i centre 

Tribunal

2

3

3

4

5

2

5

5

3

6

5

3

3

4

4

6

6

1

2

3

6

2

2

6

1

1

3

4

4

6

6

4

5

1


